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行政帐行政帐行政帐行政帐：：：：从开始到从开始到从开始到从开始到7777月月月月31313131日日日日（（（（之后合并到支教帐之后合并到支教帐之后合并到支教帐之后合并到支教帐））））

日期 事由 汇入 汇出 余额 备注

20100201 开户(捐助行政开支) 490.00 490.00

20100311 09年台历义卖收益转行政费用 199.60 689.60 从好友营捐款账号转

20100315 09年台历义卖收益转行政费用 19800.40 20490.00 从好友营捐款账号转

20100321 结息 1.45 20491.45

20100402 网友珠海天空捐行政费用 100.00 20591.45

20100407 支李世维一年房租及押金及预付电费 4594.78 15996.67 办公室租金

20100407 支张晓玲3月生活补助 1839.00 14157.67

20100422 支伍哥1-3月报销 3943.00 10214.67

20100424 南海营友潘若怡捐 1000.00 11214.67

20100520 支张晓玲4,5月生活补助 5000.00 6214.67

20100528 09年台历义卖收益转行政费用 15000.00 21214.67 从好友营捐款账号转

20100603 支伍哥5月报销 14693.00 6521.67 包括新相机，2套海报及展架等

20100603 支张晓玲5月珠海出差报销 213.00 6308.67

20100602 2010年4-5月画册义卖收益转行政费用 5832.40 12141.07 从好友营捐款账号转

20100608 珠海楼下吧画册义卖 6387.40 18528.47

20100608 杨思思捐行政费用 2500.00 21028.47

20100618 支张晓玲6月生活补助 2500.00 18528.47

20100618 印画册第一期款1万 10000.00 8528.47

20100621 结息 13.53 8542.00

20100626 谭汉威捐1000元办公费用 1000.00 9542.00

20100702 广州江先生捐助行政办公费用 3750.00 13292.00好友营是一个专注于长期支教的民间组织。旨在通过持续的教育，为偏远山区及留守农村的儿童、家庭和社区带来根本性的改变 
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20100703 六月画册义卖所得 8296.13 21588.13

20100708 支伍哥6月生活补助 3000.00 18588.13

20100723 支张晓玲7月生活补助 2500.00 16088.13

20100723 支伍哥7月生活补助 3000.00 13088.13

20100731 广州江先生捐助行政办公费用 5000.00 18088.13

好友营是一个专注于长期支教的民间组织。旨在通过持续的教育，为偏远山区及留守农村的儿童、家庭和社区带来根本性的改变 


